
 
 

 

Poz. 38 

ZARZĄDZENIE NR 13 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Zapomóg 
dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla 
studentów Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r.  
poz. 215 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Zapomóg dla studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego w składzie: 
1) spośród studentów: 

a) Mateusz Barański – Wydział Prawa i Administracji, 
b) Adam Ochwat – Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych i Społecznych, 
c) Aleksandra Przygodzka – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce,  
d) Jakub Tusiński – Wydział Neofilologii oraz Wydział Orientalistyczny; 

2) spośród pracowników: 
a) Marta Burzyńska – przewodnicząca Komisji ds. Zapomóg, kierownik Biura 

ds. Pomocy Materialnej, 
b) Kamil Lebnicki – Biuro ds. Pomocy Materialnej, 
c) Mikołaj Musiał – Biuro ds. Pomocy Materialnej. 

2. Komisję ds. Zapomóg, o której mowa w ust. 1, powołuje się od dnia 
1 lutego 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


